
事 務 連 絡 
令和 7 年 8 月 1 日 

 
組合員各位 
関係団体・事業者各位 
 

奈良県建築労働組合 
（書 記 局） 

 

お盆休み（夏期）書記局休業のお知らせ 
 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
お盆休み（夏期）期間は、下記のとおり書記局を休業させていただきます。 

ご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 

□休業期間  令和 7 年 8 月 14 日(木) 令和 7 年 8 月 17 日(日) 
 

8 月 12 日 8 月 13 日 8 月 14 日 8 月 15 日 8 月 16 日 8 月 17 日 8 月 18 日
（火） （水） （木） （金） （土） （日） （月） 

○ ○ 休 休 休 休 ○ 
 
※尚、メール及びファックスは 24 時間受け付けておりますが、お問い合せにつきま

しては、8 月 18 日(月)以降、順次対応させていただきますので、ご了承の程お願い
申し上げます。 

 
 
 
 
 
 
 
 

以上 


